establecidos en la convocatoria y reúne el mayor número de puntos. 

La vigencia de la contratación, es a partir de las 00:00 horas del día 29 de marzo de 2025 a las 24:00 horas del día 31 
de diciembre de 2025. 

El número de contrato será FNCOT/LP/023/2025, por un monto mínimo de $3,486,648.20  (Tres millones 
cuatrocientos ochenta y seis mil seiscientos cuarenta y ocho pesos 20/100 M.N.), de acuerdo con su propuesta 
económica presentada y un monto máximo de $7,451,643.70 (Siete millones cuatrocientos cincuenta y un mil 
seiscientos cuarenta y tres pesos 70/100 M.N), conforme la suficiencia presupuestal autorizada; considerando que 
la diferencia que resulte de la propuesta ganadora y el máximo de la suficiencia presupuestal será para realizar los 
ajustes que se requieran de conformidad con el numeral VIII.10.1.